
 
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2021 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/255/2020 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2021 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody w łącznej kwocie 59 930 948,30 zł. z tego:   dochody bieżące w wysokości 58 184 086,30 zł.   
dochody majątkowe w wysokości 1 746 862,00 zł.; 

2) Wydatki w łącznej kwocie 60 979 314,56 zł. z tego:   wydatki bieżące w wysokości 53 959 139,79 zł. 
wydatki majątkowe w wysokości 7 020 174,77 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3.  
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami wynoszą: 

1) 1) dochody - 18 918 234,00 zł.; 

2) 2) wydatki - 18 918 234,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
 

Dariusz Łukaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3680



Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 267,00   

Dodatki mieszkaniowe 267,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

267,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 054,30   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 054,30   

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 054,30   

35 321,30   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

90026

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 204/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 22 stycznia 2021 roku

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW                                                     
BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

85215

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3680



Dział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 267,00   

Dodatki mieszkaniowe 267,00   

3110 Świadczenia społeczne 262,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 054,30   

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00   

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 054,30   

4300 Zakup usług pozostałych 35 054,30   

35 321,30   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

90002

Razem:

90026

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW                                               
BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

Rozdział

85215

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 204/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 21 stycznia 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3680



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 267,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 267,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

267,00   

267,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 267,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe 267,00   

3110 Świadczenia społeczne 262,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5,00   

267,00   

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

Razem:

   ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH               
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU                                    

Dochody

Wydatki

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 204/2021
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 22 stycznia 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3680


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-26T09:45:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




